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InstitutionER Fra København til Paris. Over eller under jorden. I køkkener, 
laboratorier, vaskerum, omklædningsrum og på toiletter.  
BLÜCHER® afløbssystemer kan løse ethvert behov i alle 
typer instititutioner som for eksempel skoler, plejehjem og 
fængsler.

Den glatte rustfrie overflade sikrer en høj kapacitet og 
forhindrer aflejringer og vand i alle indendørs arealer.
En komplet og integreret løsning, som giver den nødven-
dige hygiejne og lette rengøring, der kræves, hvor mange 
mennesker samles.

Derudover er rustfrit stål et miljøvenligt materiale, som er 
100% genanvendeligt.

Løsninger
Køkkenbrønde til køkkenet, afløb til toilettet, render til 
baderummet og BLÜCHER® EuroPipe rør til at forbinde hele 
systemet. Så er du sikret et pålideligt afløbssystem, der 
holder år efter år.

Andre produkter som afløb til balkoner og trekantede afløb 
til badet er også del af et omfattende produktprogram.

Udvalgte referencer
Sydney internationale gymnasium, Bellevue universitet 
(Toulouse), Elite universitet (Budapest), Pompeu Fabra 
universitetet (Barcelona), Augustenborgskolen (Malmö), 
Den canadiske internationale Skole (Hong Kong), Statsuni-
versitetet Nord Texas, Plejehjem (Adelaide), Plejehjem (Bu-
dapest), Maryland statsfængsel, HMP Pentonville (London), 
Uppsala politistation. Du er velkommen til at rekvirere en 
komplet referenceliste.



HOTELLER
og andre høje bygninger
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Hos BLÜCHER® får du afløbsløsninger, som fjerner vand og 
forhindrer dårlig lugt og opstuvning fra badeværelser, bryg-
gers, køkkener og kældre i fleretagesbygninger.

Løsninger
BLÜCHER® EuroPipe rørsystem er den ideelle løsning til høje 
bygninger. På flere områder er push-fit systemet i rust-
frit stål flere længder foran andre systemer og giver både 
rådgiver og installatør en omkostningsbevidst, brandsikker 
og miljøvenlig løsning.

Det engelske BSRIA har bevist, at BLÜCHER® EuroPipe er op 
til 40% hurtigere at installere end støbejern.

I modsætning til plastrør kræver BLÜCHER® EuroPipe ikke 
ekstra brandsikring, og i tilfælde af brand medvirker syste-
met ikke til at sprede ilden op eller ned.

Derudover kan du få en speciel brandvandlås, som ved 
brand blokerer afløbet mellem etageadskillelser. Brand-
vandlåsene er udstyret med en special pasta i bunden, 
som ved 150 ºC udvider sig cirka 20 gange. Herved lukkes 
afløbet og ilten af, og branden spredes ikke yderligere.

Arkitekten vil især blive begejstret for den brede vifte af 
designafløb fra smarte trekanter til elegante render i flere 
forskellige mønstre.

Udvalgte referencer
Hilton Hotel, Hotel Marriot, Sofitel, Novotel, The Ritz 
Carlton (Bahrain). 
Du er velkommen til at rekvirere komplet referenceliste.
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RESTAURANTER
og andre storkøkkener

Køkkener i hele verden - for eksempel i restauranter, for-
lystelsesparker, på stadions og lignende har stor glæde af 
de hygiejniske afløbsløsninger i rustfrit stål, som hver dag 
medvirker til, at mange mennesker kan spise sikkert.

Løsninger
BLÜCHER® Drain afløb og BLÜCHER® Channel render og 
køkkenbrønde er det oplagte valg til storkøkkener. De fås 
i forskellige standardlængder og med riste til forskellige 
lastklasser. Især kan anbefales den patenterede HygienicPro 
rist, hvor der ikke kan samle sig snavs og rester.

Hvis du ønsker at spare tid på den daglige rengøring, kan 
du vælge en indbygningsvandlås og sikurv. Så har du let 
adgang til at fjerne køkkenaffald.

Inden for det brede program af BLÜCHER® EuroPipe rør og 
fittings kan du få forskellige rørløsninger, blandt andet
et rottestop med eller uden renselem. 

Ønsker du en syrefast løsning, kan du vælge produkter i  
AISI 316L/EN 1.4404 rustfrit stål.

Udvalgte referencer
Det Kongelige Teater, McDonalds, Burger King, Pizza Hut,  
Louvre, Oslo Opera, Bahrain Nationalmuseum, Det franske 
industriministerium, Statsbiblioteket i Victoria, Københavns 
Zoo, Hong Kong Disneyland. 
Du er velkommen til at rekvirere en komplet referenceliste.
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SHOPPINGCENTRE Fra det lokale supermarked til verdens største shopping 
center finder du afløbsløsninger fra BLÜCHER.

Løsninger
Når du installerer BLÜCHER® EuroPipe, har du ikke brug for 
hjælpemidler som trucks og lifte, fordi systemet er så let.
I langt de fleste tilfælde kan én mand alene flytte og installere
BLÜCHER® EuroPipe.

På horisontale rørføringer er der kun brug for låsebøjler 
for hver 3. meter i modsætning til andre materialer, som 
kræver låsebøjler for hver 1,5 meter. På lodrette rørføringer 
er systemet selvbærende, og der er kun brug for låsebøjler 
for hver 3. meter. Det er altså ikke nødvendigt, som ved for 
eksempel støbejern, at understøtte i bunden og for hver 
5. etage.

BLÜCHER® Channel er lineær afvanding og omfatter et 
utal af render i forskellige former og længder. Et stan
dardprogram suppleret med et modulopbygget program og 
kundetilpassede løsninger giver dig alle muligheder.

BLÜCHER® Drain, som dækker afløb fra let til svær last, er 
også del af det omfattende standardprogram. Alle afløb fås 
til beton, fliser eller vinyl.  

Udvalgte referencer
Kolding Storcenter, Fields, Dubai Mall, IKEA, Tesco, Coop, 
Metro, Carrefour, Lidl, Woolworths. 
Du er velkommen til at rekvirere en komplet referenceliste.



11

LUFTHAVNE Tusindvis af passagerer skal hver dag nå deres destination 
sikkert og hurtigt. Her er afløbssystemet også en vigtig 
faktor, som bare skal fungere.

Løsninger
BLÜCHER® EuroPipe rør og fittings er ideel til både inden- 
og udendørsområder i lufthavne. Det æstetiske look gør det 
også muligt at lade rørføringen være synlig og en integreret 
del af arkitekturen.

I restauranter sikrer BLÜCHER® køkkenbrønde høj hygiene 
og nem daglig rengøring, og toiletter forbliver rene og 
friske hele dagen med BLÜCHER® Drain afløb. Afløbene kan 
installeres med indbygningsvandlås eller multivandlås, som 
udover let rengøring forhindrer lugt fra afløbet, hvis det 
tørrer ud.

Udvalgte referencer
Gardamoen Oslo, Københavns lufthavn, Heathrow lufthavn, 
Barcelona lufthavn, Athen lufthavn, Orly lufthavn, Arlanda 
lufthavn, Helsinki lufthavn
Du er velkommen til at rekvirere en komplet referenceliste.



Hos BLÜCHER er vi mere end 300 ansatte. Gennem know-how, 

engageret service og sund fornuft udvikler, producerer og 

markedsfører vi rustfrie afløbssystemer i høj kvalitet til hele 

verden inden for bolig, erhverv, industri og marine.

Du finder din lokale BLÜCHER  specialist på www.blucher.dk

Pugdalvej 1 · 7480 Vildbjerg · Tlf.: 99 92 08 10 · salgdk@blucher.dk · www.blucher.dk
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